
   

 
 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 137/2025, de 30/06/2025 

 
 
DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO 
PARA O EDITAL 035/2025 – 
PRODEXT, DO PMBQBM/CAV. 

 
  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 
com a CI nº 09/2025 - PPGCA - (Documento UDESC 23257/2025), 
 
RESOLVE:  
 
1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção do Edital 035/2025 
– PRODEXT, pelo período de 20/06/2025 a 07/07/2025: 
 
 

Prof. Luiz Claudio Miletti- UDESC/CAV - Presidente 
Prof. Guilherme Dilarri - UDESC/CAV – Membro interno 
Dr. Renato Simões Moreira– IFSC/Gaspar- Membro externo 
 

 
 
 
 
 
 

Prof. André Thaler Neto 
 Diretor Geral  

CAV/UDESC 
 
 


